1

平成２０年度 臨時理事会議事録

■日 時：平成20年 7月 29日（火）17:10～17：20

■場 所: 大阪府職員会館４階 多目的ホール

■出席者：髙杉理事長（議長）

德永副理事長

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

楠 理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事（精神医療センター院長)

堀 理事（成人病センター総長)

上久保理事（本部事務局長)

■議 事

【議 案】

１ 大阪府立病院機構役員報酬等規程の改正（案）

  事務局から、理事長及び副理事長の基本給の額を平成２０年８月１日から平成２３年３月

３１日までの間減額する旨の提案説明を行い、原案のとおり異議なく了承された。

２ 大阪府立病院機構職員給与規程の改正（案）

  事務局から、職員給与規程について、住居手当及び通勤手当の一部を改正する旨、また、

本部事務局長の職にある者及び大阪府からの派遣職員の基本給の月額を減額する旨の提案

説明を行い、原案のとおり異議なく了承された。

２ 大阪府立病院機構職員旅費規程の改正（案）

  事務局から、職員旅費規程について、内国旅行の日当を廃止する等その一部を改正する旨

の提案説明を行い、原案のとおり異議なく了承された。

                                            以上